
1 
 

 

 
Università degli Studi di Genova 

Dipartimento di Italianistica, Romanistica, Antichistica, Arti e Spettacolo (DIRAAS)  

Via Balbi, 2 – 16126 Genova  

 

 

Bando PRIN 2022 prot. n° 2022LFR494, CUP: D53D23015380006 - progetto “The technological 

mediation of the Human. Faces and gestures in the forms of digital self-representation”, finanziato 

con le risorse previste dal Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) di cui al decreto 

direttoriale  n. 104 del 02-02-2022, Decreto Direttoriale di ammissione al finanziamento n. 1079 del 

19.07.2023 e finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU, nell’ambito della Missione 4 

“Istruzione e Ricerca”, Componente C2 “dalla Ricerca all’Impresa”, investimento 1.1, Fondo per il 

Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) del Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza dedicata ai Progetti di ricerca di Rilevante Interesse Nazionale 

 

 

DECRETO D’URGENZA DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

 

Oggetto: nomina Commissione giudicatrice delle domande relative all’avviso di selezione rep. 

n. 5 del 07/01/2026 per l’affidamento di n. 1 incarico di lavoro autonomo avente ad oggetto 
collaborazione occasionale avente ad oggetto attività di supporto all’organizzazione del convegno “I 

A(M). Linguaggi, forme e racconti del Sé al tempo della svolta algoritmica”, resp. prof. Luca Malavasi 

 

 

IL DIRETTORE 
 

Visto  il D. Lgs. 165/2001 e, in particolare, l’art. 7, commi 5 bis e 6; 

 

Visto  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna e 

successive modifiche, che disciplina tra l’altro le procedure di valutazione 

comparativa di cui sopra;  

 

Viste  la delibera del Consiglio di Dipartimento Diraas assunta nella seduta del giorno 

10/12/2025;  

  

Considerato  che occorre procedere alla nomina delle Commissione giudicatrice per l’avvio della 

selezione;  

  

DECRETA 

 

che la Commissione giudicatrice delle domande relative all’avviso in oggetto è così composta: 



2 
 

 

Prof. Luca Malavasi, membro; 

Prof.ssa Giada Roberta Viviani, membro; 

Prof. Gabriele Rigola, membro; 

Prof.ssa Livia Cavaglieri, membro supplente. 

 

Il presente decreto verrà portato a ratifica al primo Consiglio di Dipartimento utile. 

 

 
Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Duccio Tongiorgi 


		2026-01-21T15:35:55+0100
	DUCCIO TONGIORGI




